

**Gottlieb & Co. A/S**

Store Kongensgade 81A, 2.  
1264 København K

CVR-nr. 11517897

**Årsrapport 2024/25**

1. maj 2024 - 30. april 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 13. november 2025

---

Casper Gottlieb Nielsen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Gottlieb & Co. A/S  
Store Kongensgade 81A, 2.  
1264 København K

CVR-nr.: 11517897

### Direktion

Casper Gottlieb Nielsen

### Bestyrelse

Carl Birger Nielsen  
Casper Gottlieb Nielsen  
Christian Bruun

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve reklame- og marketingvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -563.198 mod DKK 90.715 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 538.483.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/2024 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.546.004</b>	<b>3.415.650</b>
Personaleomkostninger	1	-2.986.777	-2.691.992
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-440.773</b>	<b>723.658</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-122.798	-118.633
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-563.571</b>	<b>605.025</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-351.433
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	7	-73.407	0
Finansielle indtægter		0	76
Finansielle omkostninger	3	-50.280	-27.330
<b>Resultat før skat</b>		<b>-687.258</b>	<b>226.338</b>
Skat af årets resultat	4	124.060	-135.623
<b>Årets resultat</b>		<b>-563.198</b>	<b>90.715</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-90.233
Overført til overført resultat	-563.198	180.948
<b>Årets resultat</b>	<b>-563.198</b>	<b>90.715</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2025</u>	<u>30-04-2024</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		73.474	116.203
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.799	261.868
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>255.273</b>	<b>378.071</b>
Kapitalinteresser	7	40.280	113.687
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.144	96.288
Deposita		129.196	129.196
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>217.620</b>	<b>339.171</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>472.893</b>	<b>717.242</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		716.850	1.177.098
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	501.241	365.420
Andre tilgodehavender		91.467	50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	107.026	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.416.584</b>	<b>1.592.518</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.329	4.597
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.329</b>	<b>4.597</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>126.718</b>	<b>156.556</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.546.631</b>	<b>1.753.671</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.019.524</b>	<b>2.470.913</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2025</u>	<u>30-04-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		38.483	601.681
<b>Egenkapital</b>		<b>538.483</b>	<b>1.101.681</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	10.003	27.037
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.003</b>	<b>27.037</b>
Selskabsskat	4	0	36.278
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>36.278</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.614	90.205
Deposita		45.500	45.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		623.050	514.826
Anden gæld		569.874	655.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.471.038</b>	<b>1.305.917</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.471.038</b>	<b>1.342.195</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.019.524</b>	<b>2.470.913</b>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2023	500.000	90.233	420.733	1.010.966
Overført via resultatdisponeringen		-90.233	180.948	90.715
<b>Egenkapital pr. 1. maj 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>601.681</b>	<b>1.101.681</b>
Overført via resultatdisponeringen		0	-563.198	-563.198
<b>Egenkapital pr. 30. april 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>38.483</b>	<b>538.483</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.658.105	2.447.495
Pensioner	242.553	217.770
Andre omkostninger til social sikring	34.033	26.727
Andre personalemkostninger	52.086	0
<b>I alt</b>	<b><u>2.986.777</u></b>	<b><u>2.691.992</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	122.798	118.633
<b>I alt</b>	<b><u>122.798</u></b>	<b><u>118.633</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	50.280	27.330
<b>I alt</b>	<b><u>50.280</u></b>	<b><u>27.330</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2024	36.728	0	27.037		
Betalt vedrørende tidligere år	-36.728	0			
Skat af årets resultat	0	-107.026	-17.034	-124.060	135.623
<b>Skyldig pr. 30. april 2025</b>	<b>0</b>	<b>-107.026</b>	<b>10.003</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-124.060</b>	<b>135.623</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-107.026	0		
Hensatte forpligtelser			10.003		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>-107.026</b>	<b>10.003</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2024	465.975	674.329	1.140.304	1.002.601
Tilgang i året	0	0	0	137.703
<b>Kostpris pr. 30. april 2025</b>	<b>465.975</b>	<b>674.329</b>	<b>1.140.304</b>	<b>1.140.304</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2024	-349.772	-412.461	-762.233	-643.600
Årets afskrivninger	-42.729	-80.069	-122.798	-118.633
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2025</b>	<b>-392.501</b>	<b>-492.530</b>	<b>-885.031</b>	<b>-762.233</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025</b>	<b>73.474</b>	<b>181.799</b>	<b>255.273</b>	<b>378.071</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre vær- dipapirer og kapita- lande	Deposita	I alt	2023/2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2024	50.000	96.288	129.196	275.484	275.484
<b>Kostpris pr. 30. april 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>96.288</b>	<b>129.196</b>	<b>275.484</b>	<b>275.484</b>
Opskrivninger pr. 1. maj 2024	63.687	0		63.687	90.233
Årets opskrivninger	-73.407	0		-73.407	-26.546
<b>Opskrivninger pr. 30. april 2025</b>	<b>-9.720</b>	<b>0</b>		<b>-9.720</b>	<b>63.687</b>
Årets nedskrivninger	0	-48.144	0	-48.144	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2025</b>	<b>0</b>	<b>-48.144</b>	<b>0</b>	<b>-48.144</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025</b>	<b>40.280</b>	<b>48.144</b>	<b>129.196</b>	<b>217.620</b>	<b>339.171</b>

### 7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Gottlieb & Co. A/S' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Guest & Co ApS, København K	33,33%	150.000	220.222	120.841	73.407	40.280
<b>I alt</b>					<b>73.407</b>	<b>40.280</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						40.280
<b>I alt</b>						<b>40.280</b>

## Noter, fortsat

### 8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024/25</u>	<u>2023/2024</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	501.241	365.420
<b>I alt</b>	<b><u>501.241</u></b>	<b><u>365.420</u></b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	501.241	365.420
<b>I alt</b>	<b><u>501.241</u></b>	<b><u>365.420</u></b>

### 9. Eventualforpligtelser

Gottlieb & Co. A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 462, som vil blive realiseret, hvis selskabet afstår sine aktiviteter.

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er opsigelse med 6 måneders varsel og lejeforpligtelse for 6 måneder udgør.	264.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>264.000</u></b>